
15,450,779
15,450,779
6,304,630

15,027
－

1,932,629
102,166

－
－

624,454
－

13,744
610,710
102,276

－
3,528,077

－
－
－
－

181,708
131,993

-1
86,327
58,004
28,322
16,868

－

15,450,779
15,450,779
6,304,630

15,027
－

1,932,629
102,166

－
－

624,454
－

13,744
610,710
102,276

－
3,528,077

－
－
－
－

181,708
131,993

-1
86,327
58,004
28,322
16,868

－

15,088,308
15,088,308
6,292,165

12,083
－

1,918,115
102,386

－
－

629,229
－

9,395
619,834
102,276

－
3,528,077

－
－
－
－

150,274
132,892

－
85,779
57,457
28,322
16,868

－

362,470
362,470
12,464
2,944

－
14,514
-220
－
－

-4,775
－

4,349
-9,124

－
－
－
－
－
－
－

31,434
-899
-1

548
548
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

6,082,412
6,082,412
2,732,943

7,734
－

1,776,045
16,561

－
－

150,036
－

2,297
147,739
34,092

－
748,476

－
－
－
－

70,346
44,763

－
9,140
3,588
5,553
16,868

－

6,082,412
6,082,412
2,732,943

7,734
－

1,776,045
16,561

－
－

150,036
－

2,297
147,739
34,092

－
748,476

－
－
－
－

70,346
44,763

－
9,140
3,588
5,553
16,868

－

5,935,571
5,935,571
2,729,773

7,389
－

1,772,623
16,561

－
－

150,632
－

2,317
148,315
34,092

－
748,476

－
－
－
－

59,171
44,800

－
8,965
3,412
5,553
16,868

－

146,841
146,841

3,171
345
－

3,422
－
－
－

-596
－
-20
-576
－
－
－
－
－
－
－

11,174
-37
－
176
176
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

18,673,439 18,673,4391,821,952 1,821,952

-1,349,622 -519,631 -1,349,622 -519,631

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,868

－

8,218,273

8,218,273

－

57,843

－

134,215

－

－

－

－

－

－

－

315,971

315,971

－

816

－

2,137

－

－

－

－

－

16,868

－

2,962,276

2,962,276

－

949

－

112,769

－

－

－

－

－

－

－

131,857

131,857

－

500

－

－

－

－

－

－

－

16,868

－

8,534,244

8,534,244

－

58,659

－

136,352

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

1,742,291

－

293,179

1,041

－

1,100,000

347,875

－

197

19,193,070

16,868

－

8,534,244

8,534,244

－

58,659

－

136,352

－

－

－

－

－

2,000,000

2,000,000

1,742,291

－

293,179

1,041

－

1,100,000

347,875

－

197

19,193,070

16,868

－

3,094,133

3,094,133

－

1,449

－

112,769

－

－

－

－

－

－

－

-2,910,838

－

-211,799

－

－

－

-2,699,236

－

197

3,171,574

16,868

－

3,094,133

3,094,133

－

1,449

－

112,769

－

－

－

－

－

－

－

-2,910,838

－

-211,799

－

－

－

-2,699,236

－

197

3,171,574

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



16,147,285
14,966,524
2,971,112

94,493
131,719
850,309

1,730,720
163,872

8,016,408
7,915,729

－
100,679
329,616
157,732
21,346
57,039
93,499

1,740,305
42,381
95,807

1,283,106
25,099
293,911
116,672
6,335

110,337
1,581,932
1,581,932

16,147,285
14,966,524
2,971,112

94,493
131,719
850,309

1,730,720
163,872

8,016,408
7,915,729

－
100,679
329,616
157,732
21,346
57,039
93,499

1,740,305
42,381
95,807

1,283,106
25,099
293,911
116,672
6,335

110,337
1,581,932
1,581,932

15,184,079
14,703,281
2,949,207

90,959
127,671
846,980

1,722,190
161,407

7,943,659
7,855,180

－
88,479
235,311
133,659
19,947
44,539
37,167

1,676,458
42,381
95,807

1,271,640
24,789
241,841
106,297
5,129

101,169
1,581,932
1,581,932

963,207
263,244
21,905
3,534
4,048
3,328
8,530
2,465
72,749
60,549

－
12,200
94,305
24,073
1,399
12,501
56,332
63,846

－
－

11,466
310

52,070
10,375
1,207
9,168

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,882,279
2,558,635
553,048
18,591
25,784
217,445
260,265
30,964

1,067,816
1,047,444

－
20,371
62,591
36,240
4,107
13,630
8,614

397,333
16,761
23,900
300,412
6,606
49,654
16,552
1,454
15,098
420,710
420,710

2,882,279
2,558,635
553,048
18,591
25,784
217,445
260,265
30,964

1,067,816
1,047,444

－
20,371
62,591
36,240
4,107
13,630
8,614

397,333
16,761
23,900
300,412
6,606
49,654
16,552
1,454
15,098
420,710
420,710

2,654,308
2,512,582
548,093
17,526
24,209
216,357
260,265
29,737

1,059,617
1,045,324

－
14,293
43,184
22,721
2,916
10,754
6,794

389,832
16,761
23,900
293,395
6,506
49,270
10,562
1,343
9,219

420,710
420,710

227,971
46,052
4,955
1,065
1,575
1,088

－
1,228
8,199
2,120

－
6,079
19,407
13,519
1,191
2,876
1,820
7,502

－
－

7,017
100
384

5,990
111

5,879
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

85,642

85,642

－

12,381

12,381

－

－

112,455

1,180,761

119,754

874

1,854

7,882

108,982

161

255,373

185,108

－

70,264

670,249

259,389

－

189,704

221,157

54,810

－

85,642

85,642

－

12,381

12,381

－

－

112,455

1,180,761

119,754

874

1,854

7,882

108,982

161

255,373

185,108

－

70,264

670,249

259,389

－

189,704

221,157

54,810

－

85,642

85,642

－

12,381

12,381

－

－

112,392

480,798

50,232

721

264

6,486

42,600

161

94,697

87,838

－

6,860

225,988

110,464

－

54,403

61,121

36,506

－

－

－

－

－

－

－

－

63

699,963

69,522

153

1,589

1,397

66,383

－

160,675

97,270

－

63,405

444,261

148,925

－

135,300

160,035

18,304

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,262

1,262

－

12,378

12,378

－

－

26,944

323,644

31,463

322

61

1,905

29,112

63

56,032

38,879

－

17,153

224,511

121,982

－

47,566

54,964

6,088

－

1,262

1,262

－

12,378

12,378

－

－

26,944

323,644

31,463

322

61

1,905

29,112

63

56,032

38,879

－

17,153

224,511

121,982

－

47,566

54,964

6,088

－

1,262

1,262

－

12,378

12,378

－

－

26,944

141,726

30,366

322

61

808

29,112

63

17,432

16,173

－

1,259

90,426

66,390

－

22,721

1,316

3,284

－

－

－

－

－

－

－

－

－

181,919

1,097

－

－

1,097

－

－

38,599

22,706

－

15,894

134,085

55,592

－

24,845

53,648

2,804

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 5月17日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,031,480 1,031,480

18,673,439 18,673,4391,821,952 1,821,952

-1,097,014 -1,097,014 -1,097,014 -1,097,014

-65,534 -65,534

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,355

－

33,151

73,374

－

73,374

－

－

－

－

－

－

－

－

－

18,304

－

－

－

－

－

－

－

7,202

－

－

3,260

－

24

218

－

218

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,804

－

－

－

－

－

－

－

5,333

－

－

3,355

－

51,455

73,374

－

73,374

－

－

－

－

7,202

3,266,667

3,266,667

356,501

－

－

356,501

－

－

19,770,453

－

－

3,355

－

51,455

73,374

－

73,374

－

－

－

－

7,202

3,266,667

3,266,667

356,501

－

－

356,501

－

－

19,770,453

－

－

3,260

－

2,828

218

－

218

－

－

－

－

5,333

－

－

36,687

－

－

36,687

－

－

2,918,966

－

－

3,260

－

2,828

218

－

218

－

－

－

－

5,333

－

－

36,687

－

－

36,687

－

－

2,918,966

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國110年 4月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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